報道関係者各位

 2015 年 6 月 29 日

株式会社ベガコーポレーション

発売から 2 か月で 1,200 台突破！

6 枚羽根扇風機「boltz（ボルツ）」売上好調のお知らせ

～心地よい自然の風を実現～
http://goo.gl/UNEsYq

日本最大級の家具通販サイト「家具通販のロウヤ」を運営する株式会社ベガコーポレーション(所在地：福岡県

福岡市、代表取締役：浮城 智和)は、2015年 4月 28日に発売した 6枚羽根扇風機「boltz（ボルツ）」が、発売

2 カ月で 1,203 台（6 月 28 日時点）を突破しましたので、お知らせ致します。

「家具通販のロウヤ」は、実店舗を持たずインターネットのみで店舗展開を行っている家具のネット通販専門店で

す。ロウヤではお客様一人一人の声を大切にし、オリジナル商品開発にも力を入れており、家具だけではなく生活

雑貨に至るまで多くのヒット商品を生み出しております。

「boltz(ボルツ)」は、一回転でより細かな風の塊を送り出せるよう、こだわりの 6枚羽根を採用し、羽根の角度もミ

リ単位で調整することによって、キメの細かいやわらかな風を実現した扇風機です。6枚羽根は、回転時に風邪を細

かく切るため、3枚羽根に比べて音が小さくなり、夜寝室などで使用する際も静かにお休みいただけます。

ベガコーポレーションでは、良い商品をより安く、出来る限りのサービスを行う事で、規模も満足度も日本一の家

具通販サイトをめざし、皆様の生活を応援してまいります。

http://goo.gl/UNEsYq

【boltz（ボルツ）概要】

■名称 ：boltz（ボルツ）

■発売 ：2015 年 4月 28 日

■価格  ：4,290 円(税込)

■カラー ：ホワイト

■サイズ ：幅 360×奥行 350×高さ 680～870mm

■重量  ：約 2.8kg

■URL ：http://goo.gl/UNEsYq

■特徴

・ リモコンで遠隔操作が可能

【運営会社概要】

■会社名：株式会社 ベガコーポレーション

■本社所在地：福岡県福岡市博多区祇園町 7-20 博多祇園センタープレイス 4階

■代表取締役：浮城 智和

■設立：2004 年 7 月

■URL：http://www.vega-c.com/

・持ち運びやすい取っ手付き ・工具なしで組み立て

http://goo.gl/UNEsYq